
Evalion s.r.o. 
Na Berance 57/2, 160 00 Prague 6, Czech Republic 

info@evalion.cz  +420 602 771 748  IČ:28627601 DIČ:CZ28627601 
www.evalion.cz 

1

Cenová nabídka 

Dodavatel: Evalion s.r.o, Na Beránce 57/2, Praha 6, 160 00 

Nabízené služby: 
Zpracování žádosti o dotaci pro projekt s pracovním názvem CARAT2 včetně příloh dle požadavků 
výzvy „Dlouhodobá mezisektorová spolupráce“ OP JAK v systému IS KP21+ na základě vstupních 
informací poskytnutých Klientem. Součástí plnění je součinnost při vypořádání případných 
nedostatků či doplnění dle požadavků vyhlašovatele výzvy. 

Tyto práce budou spočívat zejména v následujících činnostech: 

• Asistence při sestavení projektové struktury, tj. celkové projektové koncepce, cílů projektu,
jednotlivých projektových aktivit, časového harmonogramu, alokace úkolů do jednotlivých
etap, projektového managementu.

• Seznámení Klienta s projektovou žádostí a podrobné prokonzultování náplně jednotlivých
kapitol, nezbytné podpůrné dokumentace atd.

• Pomoc při vypracování rozpočtu pro jednotlivé etapy i pro celý projekt.

• Zpracování obecných kapitol žádosti.

• Spolupráce při zpracování a finalizace odborných kapitol žádosti na základě podkladů
dodaných Klientem. Spolupráce při zpracování povinných příloh žádosti, zejména Studie
proveditelnosti, Indikátorů, Ganttova diagramu, Komentovaného rozpočtu, Soulad s RIS3
strategií a ostatních povinných příloh k žádosti,   dle struktury požadované poskytovatelem
dotace specifikovaných mj. v Pravidlech pro žadatele a příjemce (Specifická část kapitola
13), na základě podkladů dodaných klientem.

Cenová nabídka - podíl Fyzikálního ústavu AV ČR, v.v.i.: 

Jednorázová odměna ve výši 51 763 Kč bez DPH (splatná nejpozději po oznámení o přijetí žádosti 
do věcného hodnocení) 

Success fee ve výši 51 763 Kč bez DPH (splatná po oznámení o výběru projektu k financování). 

mailto:info@evalion.cz
mailto:info@evalion.cz
http://www.evalion.cz/

